
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

VERS 	IFS
	 Collège Senghor

LUNDI À VENDREDI

BOURGUÉBUS La Hogue 7:41 8:41

LE CASTELET
Secqueville Hameau 7:43 8:43

Les Greens 7:45 8:45

Garcelles Bourg 7:46 8:46

CASTINE-EN-PLAINE Tilly Centre 7:48 8:48

BOURGUÉBUS

Bourguebus Centre 7:51 7:52 7:53 8:53

Les Tourelles 7:52 7:53 7:54 8:54

IFS Collège Senghor 8:04 8:05 8:06 9:06

137136

BOURGUÉBUS - La Hogue

Secqueville Hameau

Les Greens

Garcelles Bourg

Tilly Centre

Bourguébus Centre

Les Tourelles

IFS - Collège Senghor

BOURGUÉBUS

BOURGUÉBUS

CASTINE-EN-PLAINE

IFS

LE CASTELET

137 R



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

VERS 	SOLIERS - La Hogue      MERCREDI
LUN 
MAR 
JEU 
VEN

LUN
MAR
JEU

QUAI B QUAI A QUAI B QUAI A QUAI B QUAI A QUAI B

IFS Collège Senghor 11:40 12:39 12:40 16:09 16:10 17:09 17:10

Les Tourelles 11:51 12:50 12:51 16:20 16:21 17:20 17:21

Bourguébus Centre 11:52 12:51 12:52 16:21 16:22 17:21 17:22

CASTINE-EN-PLAINE
Tilly Centre 11:55 12:55 16:25 17:25

LE CASTELET
Garcelles Bourg 11:58 12:58 16:28 17:28

Les Greens 11:59 12:59 16:29 17:29

Secqueville Hameau 12:01 13:01 16:31 17:31

BOURGUÉBUS La Hogue 12:04 13:04 16:34 17:34

137136

IFS - Collège Senghor

Les Tourelles

Bourguébus Centre

Tilly Centre

Garcelles Bourg

Les Greens

Secqueville Hameau

BOURGUÉBUS - La Hogue
BOURGUÉBUS

IFS

LE CASTELET

137 A

BOURGUÉBUS

CASTINE-EN-PLAINE


